
Jakub Pražák
Tel.: +420 603 422 450
E-mail: prazak@miestate.cz

Číslo nabídky: Velká Kraš LV 85
black-reality.cz/reality/48101/

 

Prodej RD o velikost 200 m2 na pozemku o
velikosti 2 261 m2 v obci Velká Kraš.
Velká Kraš, Jeseník
2 550 000 Kč
Exkluzivně si Vám dovolujeme nabídnout k prodeji RD o velikosti 200 m2 na pozemku o velikosti 2 261 m2 v obci Velká Kraš,
Jeseníky. Nemovitost je vhodná ke kompletní rekonstrukci a díky tomu může splnit představu budoucích majitelů o vlastním
bydlení. Součástí prodeje je další zastavěná plocha a nádvoří o velikosti 140 m2. K budovám náleží hospodářské stavby,
kterém mohou být využity jako garáž, skladové prostory nebo dílny. Velká zahrada nabízí nerušené soukromí, pro odpočinek
a relaxaci. Komplex staveb je vhodný k trvalému bydlení, podnikání či k investici do budoucna. Velká Kraš je obec, která se
nachází v okrese Jeseník v Olomouckém kraji. Žije zde 726 obyvatel. LV 85. V případě dalších dotazů, nás neváhejte
kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/48101/

